MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N." GRU.0028/2017, DE 04 DE MAIO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Portaria n." 3903, de 4/11/2015,

RESOLVE

Art. 1.° - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a
presidência do primeiro, BANCA EXAMINADORA referente ao Processo Seletivo
Simplificado de Professor Substituto da área de LETRAS: PORTUGUÊS e ESPANHOL para o
Câmpus Guarulhos, de que trata o Edital n.° 289, de 11/4/2017, publicado no DOU n." 72, de
13/4/2017, a realizar-se no referido câmpus no dia 10/5/2017, a partir das 14h.

Hamilton Piva Dominguez
Gema Galgani Rodrigues Bezerra
Hector Luis Roefero Baz Reyes (professor EBTT do Câmpus Jacareí)
Natalie Archas Bezerra Torini (pedagoga)
Mareia Pereira (suplente)

Dê ciência.

Publique-se.

r Ricardo

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JÚNIOR

Publicado no

Quadro de Avisos do
Câmpus Guarulhos em